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부서: 행정지원과

정책: 자치행정역량강화

단위: 서무 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 3 회 일반회계 전체

행정지원과 38,053,336 37,376,088 677,248

균 425,000 425,000 0

기 3,627,528 3,627,528 0

도 682,969 556,933 126,036

군 33,317,839 32,766,627 551,212

자치행정역량강화 13,198,554 12,373,231 825,323

도 479,683 468,247 11,436

군 12,718,871 11,904,984 813,887

서무 3,639,109 3,608,849 30,260

서무 407,780 392,520 15,260

101 인건비 8,260 5,000 3,260

03 무기계약근로자보수 8,260 5,000 3,260

1)공무직 업무추진 국내여비(서무)

6,760 3,500 3,260경정 20,000원*338회

201 일반운영비 292,520 280,520 12,000

01 사무관리비 165,920 153,920 12,000

1)단체방문 기념품 제작 및 구입

22,000 10,000 12,000경정 22,000,000원

군정운영행사지원 25,000 10,000 15,000

303 포상금 25,000 10,000 15,000

01 포상금 25,000 10,000 15,000

1)유공공무원 표창 시상품 25,000 10,000 15,000경정 25,000,000원

행정 5,951,771 5,403,402 548,369

도 87,180 87,180 0

군 5,864,591 5,316,222 548,369

인사관리 254,884 294,662 △39,778

307 민간이전 106,817 145,280 △38,463

05 민간위탁금 36,817 40,280 △3,463

1)안전관리업무 위탁사업 36,817 40,280 △3,463경정 36,817,000원

07 연금지급금 70,000 105,000 △35,000

1)사망조위금 70,000 90,000 △20,000

1)재해부조금 0 15,000 △15,000

경정 3,500,000원*20명

경정 0원

309 전출금 185 1,500 △1,315

02 공무원연금관리공단경상전출금 185 1,500 △1,315

1)공무원자녀국고대여 학자금 185 1,500 △1,315경정 185,000원

기간제근로자보수 4,824,500 4,267,353 557,147

101 인건비 4,824,500 4,267,353 557,147

04 기간제근로자등보수 4,824,500 4,267,353 557,147

1)기간제 근로자 급여 3,478,863 2,979,067 499,796

2)기본급 2,624,372 2,186,976 437,396

2)교통보조비 144,000 120,000 24,000

경정 1,822,480원*120명*12월

경정 100,000원*120명*12월



부서: 행정지원과

정책: 자치행정역량강화

단위: 행정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2)정액급식비 230,400 192,000 38,400

1)기간제근로자 보험료 399,207 341,856 57,351

2)건강보험 119,326 102,182 17,144

2)노인장기요양보험료

13,747 11,772 1,975

2)국민연금보험료

156,549 134,059 22,490

2)고용보험료(실업급여)

27,831 23,833 3,998

2)고용보험료(고용안전 및 직원능력개발)

29,571 25,323 4,248

2)산재보험료 52,183 44,687 7,496

경정 160,000원*120명*12월

경정 3,478,863,000원*6.86%*1/2

경정 119,326,000원*11.52%

경정 3,478,863,000원*9.0%*1/2

경정 3,478,863,000원*1.6%*1/2

경정 3,478,863,000원*0.85%

경정 3,478,863,000원*1.5%

이장협의회지원 79,186 39,186 40,000

307 민간이전 74,986 34,986 40,000

02 민간경상사업보조 74,986 34,986 40,000

1)이장한마음대회 개최 40,000 0 40,00040,000,000원

지방분권촉진및지원 130,776 139,776 △9,000

201 일반운영비 11,000 20,000 △9,000

01 사무관리비 11,000 20,000 △9,000

1)주민자치 역량 강화를 위한 맞춤형 교육(운영

비) 11,000 20,000 △9,000경정 11,000,000원

민간협력 551,140 625,710 △74,570

도 5,550 0 5,550

군 545,590 625,710 △80,120

민간협력 54,580 69,580 △15,000

201 일반운영비 34,580 39,580 △5,000

01 사무관리비 22,080 27,080 △5,000

1)민간단체 홍보용 특산물 구입

13,000 18,000 △5,000경정 13,000,000원

301 일반보전금 0 10,000 △10,000

07 외빈초청여비 0 10,000 △10,000

1)우호교류 협력사업 추진 0 10,000 △10,000경정 0원

주민자치센터활성화 69,000 71,000 △2,000

201 일반운영비 66,000 68,000 △2,000

01 사무관리비 38,290 39,200 △910

1)주민자치위원회 운영 수당

38,290 39,200 △910경정 38,290,000원

02 공공운영비 27,710 28,800 △1,090

1)주민자치센터 청사 및 시설장비 유지보수비

8,910 10,000 △1,090경정 8,910,000원

국민운동단체활성화지원 422,010 485,130 △63,120

307 민간이전 337,010 400,130 △63,120



부서: 행정지원과

정책: 자치행정역량강화

단위: 민간협력 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간경상사업보조 149,450 183,050 △33,600

1)자문위원 통일안보연수 25,000 40,000 △15,000

1)새마을사업(새마을중앙연수원 지도자 교육지

원) 7,950 12,950 △5,000

1)바르게살기 전국대회 참가 지원 0 1,000 △1,000

1)바르게살기 사랑의 연탄나누기 행사

0 1,000 △1,000

1)자유총연맹 청소년 등 안보교육 0 4,000 △4,000

1)자유총연맹 나라사랑 태극기 달아주기

0 1,000 △1,000

1)자유총연맹 안보현장 견학 0 5,600 △5,600

1)재향군인회 격전지 시찰 4,000 5,000 △1,000

경정 25,000,000원

경정 7,950,000원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 4,000,000원

03 민간단체법정운영비보조 187,560 202,080 △14,520

1)자유총연맹 운영비 43,560 58,080 △14,520경정 43,560,000원

04 민간행사사업보조 0 15,000 △15,000

1)자율방범대 한마음 대회 지원 0 15,000 △15,000경정 0원

국민운동단체활성화지원(보조) 5,550 0 5,550

도 5,550 0 5,550

301 일반보전금 5,550 0 5,550

도 5,550 0 5,550

04 자율방범대실비지원 5,550 0 5,550

1)자율방범대 근무복 지원 5,550 0 5,5505,550,000원

도 5,550 0 5,550

전산통신 3,056,534 2,735,270 321,264

도 386,953 381,067 5,886

군 2,669,581 2,354,203 315,378

농어촌지역광대역가입자망구축(보조) 429,600 128,880 300,720

도 128,880 128,880 0

군 300,720 0 300,720

402 민간자본이전 429,600 128,880 300,720

도 128,880 128,880 0

군 300,720 0 300,720

02 민간자본사업보조(이전재원) 429,600 128,880 300,720

1)농어촌 초고속인터넷망 구축

429,600 128,880 300,720경정 429,600,000원

도 128,880 128,880 0

군 300,720 0 300,720

안심콜출입관리서비스지원(보조) 15,000 0 15,000

도 4,500 0 4,500

군 10,500 0 10,500

201 일반운영비 15,000 0 15,000

도 4,500 0 4,500

군 10,500 0 10,500

02 공공운영비 15,000 0 15,000



부서: 행정지원과

정책: 자치행정역량강화

단위: 전산통신 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)안심콜 출입관리서비스 지원 15,000 0 15,00015,000,000원

도 4,500 0 4,500

군 10,500 0 10,500

공공장소무선인터넷이용요금지원(보조) 5,544 0 5,544

도 1,386 0 1,386

군 4,158 0 4,158

201 일반운영비 5,544 0 5,544

도 1,386 0 1,386

군 4,158 0 4,158

02 공공운영비 5,544 0 5,544

1)공공장소 무선인터넷 이용요금 지원

5,544 0 5,5445,544,000원

도 1,386 0 1,386

군 4,158 0 4,158

체육진흥 9,037,142 9,693,668 △656,526

균 425,000 425,000 0

기 3,627,528 3,627,528 0

도 203,286 88,686 114,600

군 4,781,328 5,552,454 △771,126

체육진흥 9,037,142 9,693,668 △656,526

균 425,000 425,000 0

기 3,627,528 3,627,528 0

도 203,286 88,686 114,600

군 4,781,328 5,552,454 △771,126

체육진흥 23,180 23,780 △600

202 여비 15,400 16,000 △600

01 국내여비 15,400 16,000 △600

1)체육진흥 업무추진 국내여비

15,400 16,000 △600경정 15,400,000원

생활체육진흥 17,000 23,200 △6,200

201 일반운영비 12,000 18,200 △6,200

01 사무관리비 12,000 18,200 △6,200

1)읍면 학교 체육시설 사용료 지급

12,000 18,200 △6,200경정 12,000,000원

전문체육진흥 447,150 455,400 △8,250

301 일반보전금 447,150 455,400 △8,250

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 447,150 455,400 △8,250

1)취업선수 급여 154,200 158,400 △4,200

1)우수선수 훈련비 292,950 297,000 △4,050

경정 154,200,000원

경정 292,950,000원

체육활성화지원 620,724 1,165,000 △544,276

307 민간이전 620,724 1,165,000 △544,276

02 민간경상사업보조 620,724 1,125,000 △504,276

1)전라남도 체육대회 참가 지원

724 180,000 △179,276경정 724,000원



부서: 행정지원과

정책: 체육진흥

단위: 체육진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)자매결연 시군 교류 친선대회 참가 및 개최

지원 0 10,000 △10,000

1)군 대표선수 용품 지원 0 30,000 △30,000

1)군 대표선수 전지훈련 지원 0 35,000 △35,000

1)군 대표선수 평시훈련 지원 0 30,000 △30,000

1)읍면 체육회 활성화 지원 40,000 80,000 △40,000

1)전라남도 어르신 생활체육대축전 참가 지원

0 40,000 △40,000

1)전라남도 생활체육대축전 참가 지원

0 140,000 △140,000

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 40,000,000원

경정 0원

경정 0원

04 민간행사사업보조 0 40,000 △40,000

1)신안군 체육인의 밤 행사 개최 지원

0 40,000 △40,000경정 0원

신안군생활체육대축전개최지원 0 150,000 △150,000

307 민간이전 0 150,000 △150,000

04 민간행사사업보조 0 150,000 △150,000

1)신안군 생활체육대축전 개최 지원 0 150,000 △150,000경정 0원

장애인체육활성화지원 4,800 46,800 △42,000

307 민간이전 4,800 46,800 △42,000

02 민간경상사업보조 4,800 46,800 △42,000

1)전라남도 장애인 체육대회 참가 지원

0 26,000 △26,000

1)전라남도 장애인 생활체육대회 참가 지원

0 16,000 △16,000

경정 0원

경정 0원

전국서핑대회개최지원(보조) 90,000 0 90,000

도 60,000 0 60,000

군 30,000 0 30,000

307 민간이전 90,000 0 90,000

도 60,000 0 60,000

군 30,000 0 30,000

02 민간경상사업보조 90,000 0 90,000

1)전국 서핑대회 개최 지원 90,000 0 90,00090,000,000원*1식

도 60,000 0 60,000

군 30,000 0 30,000

국제시니어바둑대회개최지원(보조) 295,000 295,000 0

도 50,000 15,000 35,000

군 245,000 280,000 △35,000

307 민간이전 295,000 295,000 0

도 50,000 15,000 35,000

군 245,000 280,000 △35,000

02 민간경상사업보조 295,000 295,000 0

1)국제시니어바둑대회 개최지원

295,000 295,000 0경정 295,000,000원

도 50,000 15,000 35,000



부서: 행정지원과

정책: 체육진흥

단위: 체육진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 245,000 280,000 △35,000

초등학생바둑교실운영 57,000 71,800 △14,800

301 일반보전금 50,000 64,800 △14,800

12 기타보상금 50,000 64,800 △14,800

1)바둑강사료 50,000 64,800 △14,800경정 50,000,000원

소규모체육시설설치지원(보조) 190,000 180,000 10,000

도 80,000 70,000 10,000

군 110,000 110,000 0

401 시설비및부대비 190,000 180,000 10,000

도 80,000 70,000 10,000

군 110,000 110,000 0

01 시설비 190,000 180,000 10,000

1)야외 운동기구 조성사업 10,000 0 10,00010,000,000원

도 10,000 0 10,000

체육시설긴급민생지원(보조) 9,600 0 9,600

도 9,600 0 9,600

302 이주및재해보상금 9,600 0 9,600

도 9,600 0 9,600

02 민간인재해및복구활동보상금 9,600 0 9,600

1)체육시설 긴급 민생지원금(성) 9,600 0 9,6009,600,000원

도 9,600 0 9,600

행정운영경비(행정지원과) 15,559,267 15,114,625 444,642

인력운영비 15,432,982 14,979,540 453,442

인력운영비 15,432,982 14,979,540 453,442

101 인건비 2,415,731 1,962,289 453,442

03 무기계약근로자보수 2,021,477 1,568,035 453,442

1)공무직 건강보험료부담금

436,365 349,092 87,273

1)공무직 노인장기요양보험료부담금

50,270 40,216 10,054

1)공무직 국민연금보험료부담금

570,827 456,662 114,165

1)공무직 고용보험료부담금(실업급여)

101,481 81,185 20,296

1)공무직 고용보험료부담금(고용안정 및 직업능

력개발) 107,913 86,259 21,654

1)무기계약근로자 퇴직금 600,000 400,000 200,000

경정 436,365,000원

경정 50,270,000원

경정 570,827,000원

경정 101,481,000원

경정 107,913,000원

경정 600,000,000원

기본경비 126,285 135,085 △8,800

기본경비 126,285 135,085 △8,800

101 인건비 3,600 2,400 1,200

03 무기계약근로자보수 3,600 2,400 1,200



부서: 행정지원과

정책: 행정운영경비(행정지원과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)공무직 업무추진 국내여비

3,600 2,400 1,200경정 50,000원*12명*6회

202 여비 0 10,000 △10,000

01 국내여비 0 10,000 △10,000

1)부서운영 국내여비 0 10,000 △10,000경정 0원

재무활동(행정지원과) 258,373 194,564 63,809

보전지출 158,373 94,564 63,809

보전지출 158,373 94,564 63,809

802 반환금기타 158,373 94,564 63,809

01 국고보조금반환금 151,163 92,145 59,018

1)2020년 제1차 국가 긴급재난지원금 지원사업

57,705 0 57,705

1)2020년 제1차 국가 긴급재난지원금 지원사업

이자 1,313 0 1,313

57,704,750원

1,312,090원

02 시ㆍ도비보조금반환금 7,210 2,419 4,791

1)2020년 노후 재난 마을방송시설 개선사업 이

자 140 0 140

1)2017년 지방체육시설확충사업 이자 76 0 76

1)2017년 지방체육시설확충사업 238 0 238

1)2020년 제1차 국가 긴급재난지원금 지원사업

4,227 0 4,227

1)2020년 제1차 국가 긴급재난지원금 지원사업

이자 110 0 110

139,060원

75,470원

237,180원

4,226,690원

109,270원


